БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МИӘКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МИӘКӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: ГербМР]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 май 2016 й.
	№ 34
	24 май 2016 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 54 от 24 августа 2015 года «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2015-2017 гг»
В соответствии с пунктами 25, 28  и подпунктами «ж», «з» пункта 36 Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации утвержденной Указом Президента РФ от 0.06.2010 года № 690 ,п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан № 54 от 24 августа 2015 года «Об утверждении  плана антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский района Республики Башкортостан»
1.1. В таблицу «План мероприятии»  добавить пункт следующего содержания:

	разработать механизмы социального партнерства, взаимодействия и использования потенциала религиозных организаций  при проведении профилактических мероприятий антинаркотической направленности.
	Руководители учреждений(по согласованию), хозяйств(по согласованию), администрация сельского поселения
	2015-2017г
	Без финансирования

	Внедрение новых форм и методов профилактики незаконного потребления и незаконного оборота наркотиков. Выработка у подростков и молодежи негативного отношения к наркотикам. Пропаганда здорового образа жизни и полезных форм досуга.

	разработка критериев оценки эффективности работы наркологических реабилитационных центров (отделений), а также немедицинских реабилитационных организаций;

	Администрация сельского поселения
	2015-2017 год
	Без финансирования

	Снижение доступности наркотических средств и психотропных веществ для незаконного потребления

	совершенствование методов медико-социальной реабилитации больных наркоманией
	Администрация сельского поселения
	2015-2017 год
	Без финансирования

	Снижение доступности наркотических средств и психотропных веществ для незаконного потребления

2.	 Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Миякибашевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте http://sp-miyakibash.ru/
3.	 Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения					Р.А. Аминев

image1.jpeg